
 
2024 年 10 月 24 日 

関係各位 
油研工業株式会社 

販売促進部 
 
 

標準油圧シリンダ CAD ダウンロードに関するお知らせ 
 
平素より弊社ホームページをご利用いただきありがとうございます。 
標準油圧シリンダ CAD ダウンロードのシステムにおきまして、現在、PDF データを出力

の際に CAD データの寸法どおり印字されない不具合が発生し、一時的に使用不可とさせて

頂きます。 
恐れ入りますが、図面が必要な場合には弊社担当営業部署にご要求をお願い致します。 
なお、CAD データは問題ありませんので、引き続きご利用ください。 
ご不便をお掛け致しますが、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 


